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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CAPITAL FEDERAL 0,1642 10.830.660,98 360.960,63 174.460,92 136.074,91 57.255,13

902 BUENOS AIRES 0,5256 34.668.668,76 1.300.948,54 446.423,65 754.758,39 443.245,82

903 CATAMARCA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 CORDOBA 0,0876 5.778.111,46 238.499,74 230.903,71 46.132,57 100.603,96

905 CORRIENTES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 CHACO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 CHUBUT 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 ENTRE RIOS 0,0139 916.846,45 41.016,13 31.271,13 14.727,81 37.854,74

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 JUJUY 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 LA PAMPA 0,1311 8.647.379,14 253.048,53 46.112,25 41.392,37 21.963,32

912 LA RIOJA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 MENDOZA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 MISIONES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 SALTA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 SAN JUAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 SAN LUIS 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 SANTA FE 0,0741 4.887.649,08 219.944,21 128.532,74 38.384,46 30.613,32

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 TUCUMAN 0,0035 230.860,62 7.739,85 39.281,10 19.239,42 120.557,50
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

281900 Fabricación de maquinaria y equipo de 4.861.053,69 0,00 0,00 0,002

331210 Reparación y mantenimiento de 0,00 0,00 0,00 0,002

469090 Venta al por mayor de mercancías n.c. 27.429.206,24 0,00 0,00 0,002

829909 Servicios empresariales n.c.p. 33.669.916,56 0,00 0,00 0,002

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

902 - BUENOS AIRES    Ley / Decreto:  Ley 13850    Porcentaje: 100,00 %     Fecha Inicio: 01/01/2020

El que suscribe GUILLERMO PIANESI, DNI Nro.: 20177020002 en carácter de PRESIDENTE declara que los datos consignados en
este formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$0,00

$0,00

$65.960.176,49

31/12/2020
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CAPITAL FEDERAL 0,2150 0,1263 0,170601/05/2000

902 BUENOS AIRES 0,3758 0,6695 0,522701/05/2000

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,0000

904 CORDOBA 0,1616 0,0807 0,121101/07/2004

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,0000

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,0000

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0056 0,0028 0,004201/01/2005

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,0000

910 JUJUY 0,0000 0,0000 0,0000

911 LA PAMPA 0,1418 0,0708 0,106301/07/2019

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,0000

913 MENDOZA 0,0000 0,0000 0,0000

914 MISIONES 0,0000 0,0000 0,0000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,0000

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,0000

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,0000

918 SAN JUAN 0,0000 0,0000 0,0000

919 SAN LUIS 0,0000 0,0000 0,0000

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000

921 SANTA FE 0,1002 0,0500 0,075101/02/2005

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,0000 0,0000

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,0000

924 TUCUMAN 0,0000 0,0000 0,000001/09/2014


